
        
 
 REFERAT FRA STYREMØTE I MANDAL SLF  
Tid: 02.06.09  
Sted: Tidemandgården 
 
Tilstede: Randi Bjørsom, Inger Saanum, Gunnar Ervik, Atle Færevaag, Stein Inge Dahn,  
Eva Saanum. (Randis 80-årsdag ble markert med overrekkelse av spesialutgave av sykkelplanen 
+ en liten runde med ”sjampis”) 
 

1. Referatsaker 
Stein har sendt svar på brev fra Tallak Madsen angående trafikkløsning for syklister i 
forbindelse med den nye broa til Malmø.  
 
Den nye gang/sykkelveien langs Orelunden skal skiltes, og er sperret for biltrafikk. 
Vi mener den bør skiltes bedre, og også merkes. Eva snakker med Frank Omdal. 
 
Vi har ikke fått svar fra vegvesenet på vår henvendelse vedrørende fjerning av P-plasser i  
Bryggegata. 
 
Sykkelens dag var et vellykket arrangement, men det ble kun vervet 4 nye medlemmer 
denne gangen, i motsetning til over 20 i fjor! 
Kanskje var Torvet en bedre plassering enn Gierts Karis plass i så måte? 
Sykkelbyen, ved Frank Omdal, arrangerte en populær ferdighetsløype for barn, og det var 
derfor nødvendig med god plass. 
 
Svar på vår høringsuttalelse angående regulering på Ytre Møll. Vedtak om 
rekkefølgebestemmelser ble opprettholdt i Planutvalget.  
 

2. Kvalitetssikring  av ”Sykkelruter i Norge” 
Sekretariatet i SLF har bedt alle lokale lag om hjelp til kvalitetssikring av planleggings- og 
tunnelkartet "Sykkelruter i Norge" som skal publiseres på internett. Det de trenger hjelp til 
er å sjekke rutene.  
Vi kikket på det kartet vi hadde fått tilsendt, men selv den ivrigste tursyklisten i styret 
syntes det var vanskelig å sjekke rutene. Det var rett og slett vanskelig å se hva som var 
merket som sykkelvei, og styret fant det derfor uoverkommelig å sjekke rutene i ”vårt 
distrikt”. Dessverre. 
 

3. Europeisk Mobilitetsuke 2009 (European mobility week, EMW) 
Kommunen, ved ordføreren, har fått tilsendt informasjon angående årets europeiske 
mobilitetsuke som skal gå av stabelen 16.-22. september. 
SLF Mandal mener det er kommunen/Sykkelbyen Mandal som er ansvarlige for avviklingen av 
arrangementer denne uka, men vil svært gjerne være samarbeidspartner. 
Vi kom ikke inn på hvilke arrangementer som kan være aktuelle under årets EMW, bortsett 
fra en idé om å arrangere sykkelveginspeksjoner på forskjellige strekninger i kommunen. 
 

4. Nordsjøveien – infoskilt 
Gunnar fremmet forslag om å sende en henvendelse til vegvesenet angående bedre 
informasjon infotavlene langs Nordsjøveien. Det bør på disse opplyses om at Nordsjøveien 
på mange strekninger også er en del av Nasjonal sykkelrute nr. 1. 
Stein har sendt brev, og fått svar.  
Styrets medlemmer har fått dette tilsendt pr. e-mail. 
 
 

Mandal 12.06.09 
 

Med ønske om en riktig god sommer! 
 

Eva Saanum 
     sekretær 

 
      Første møte etter ferien er mandag 31. august 

 
 
 
 

 


